



Jeanette A Mazo



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение
Национальность

холост
Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение

Россия

ОПЫТ РАБОТЫ

1996-2016 Гонконг, Няня

Обязанности: уход за годовалым ребенком, обеспечение безопасности и забота о ребенке в течение дня, включая присмотр за его физическим и эмоциональным благополучием. Поддержка развития ребенка путем создания и проведения разнообразных обучающих игр и активностей, разработанных с учетом его возрастных потребностей. Организация здорового питания и приготовление пищи в соответствии с диетарными требованиями и предпочтениями ребенка. Поддержка родителей в поддержании дисциплины и привитии основных нравственных ценностей ребенку. Поддержка чистоты в доме, проведение генеральной уборки.

2016-2020 Россия, Няня

Обязанности: уход -за 2 детьми (2 года и 8 лет), Помощь в развитии навыков самостоятельности и ответственности, включая учебные задания, планирование времени и выполнение домашних обязанностей. Участие в организации физической активности, проведение спортивных игр и занятий на свежем воздухе. Поддержка психологического благополучия ребенка, предоставление эмоциональной поддержки и участие в конструктивном разрешении конфликтов. Поддержка семьи в повседневных задачах, таких как готовка пищи, уборка и поддержание чистоты в доме.

2020-2023 Россия, Няня

Обязанности: Организация и проведение игровых и развлекательных занятий для детей, а также сопровождение их на прогулки и внеклассные мероприятия. Помощь в выполнении домашних заданий и поддержка учебного процесса. Закупка продуктов, мелких бытовых товаров и детских принадлежностей, а также поддержание порядка в хозяйственных комнатах. Стирка, глажка и уход за детской одеждой и постельными принадлежностями. Обеспечение безопасности и здоровья детей в доме, включая контроль за опасными предметами и создание безопасной обстановки.

ОБРАЗОВАНИЕ

University

SUMMARY

Дополнительно

Заботливая и внимательная няня с профессиональным подходом к уходу за детьми. Имеет богатый опыт работы в семьях. Обладает умением организовывать структурированный режим дня, обеспечивать качественный сон и питание, а также проводить развивающие занятия. Готова поддерживать здоровую и стимулирующую среду для детей, с учетом их индивидуальных потребностей.